cem Principatus promota dinoſcitur, illud preci-
pue obtinuerit, quod videlicet Abbas Fuldenſis,

qui
i
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guiforet pro. Tempore, ex Imperiali indulto,
ficut premittitur cujuslibet Romunorum Imperu-
tricis ſeis Regine Archi Cancellarius exiſtere
debeat, tum ommibus Privilegiis, Libertati- l

bus, Emunitatibus et Graciis, quibus Avchi-
Cancellurii Imperatricum ſev Reginarum hujus-
modi hactenus jure vel conſuetudine freti ſunt,

ßaut frui poſſunt, quomodolibet in futurum ſicut
Tui Predeceſſorex Penerabiles Abhates ſupra-
dicte Eccleſie in poſſeſſione pacifica talis officii
hactenus ab origine et Primeva Fuundacione
Principatus et Fuldenſis Dominii perſtiterunt,
eciam ab eo tempore, cujus coutravium in ho-
minom memovia non confiſtit, nos advertentes,
quoniam virtuoſi Principis intereſt Jura, Pri-
vilegia, et Gracias Eccleſiarum inſignium auge-
re continuo; et non permittere Predeceſſorom
Glorioſis voluntatibus in aliquo derogari, hu-

Jusmodi Provilogivm, Libertates, graciam, et
emunitates ſub omnibus modis et condicionibus,

V

ficut expreſſuntur ſuperius, approbamus, Ruoti-
sicamus, et de. Renignitate Ceſurea, nec non
Imperatorie Poteſtatis Plenitudine confirmamus,
ac etiam de novo concedimus, Decernentes, et
Imperatorio ſupplentes indulto, quod non obſtan-
te eo quod forſitan: Littere Divorum Imperato-
rum et Regom, qui nos preceſſiſſe noſcuntur, ſu-

E; per
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per hujusmodi graciis, emunitatibus, et Liber-
tutibus edite, per negligenciam ſev aliquod iu-
fortunivm perdite ſint vel amiſſe et in Lucem
produci non valeant Tu nibilominus et omnes
Tui Succeſſores perpetuo dicti Archi- Cancelia-
riatus officio cum omnibus fibi annexis ſev de-
pendentibus honoribus, utilitatibus, juribus et
conſuetudinibus, quibus eciam nominibus ex-
preſſari conſueveriut, fungi poſſitis et. debeatis
perpetuo, ſicut tui Prediceſſores eodem functi
ſunt hactenus de Grucia, conſuetudine, vel de

Læ

Fure; et ne tante tue Virtuti, cujus ſplen-
dore gratiſfimo in noſtris oculis claruiſti, ſolom
videantur approhare preterita, et de his provi-
diſſe dumtaxat, que Predeceſsorom tuorum in-
duſtria, ab inſo. ſucro Imperio diligenter ſtuduit
obtinere, ſed ut ſub felici mſtro Regimine,
juxta tue probitatic merita, novis Graciarom
muneribus, tuo reſpondeatunagtectui, et ob tui
memoriam dicta Fuldenſis Escleſia, novis Impe-
rialivm donorom Inſiguiis inclaveſcat; Decer-
nimus et hoc Imperiali ſancimug edicto, quod
Tu, et omnes Tui Succeſſores Abbates Fulden-

i

ai

ſes perpetuo, dum et quociens Imperatricem ſive

i
Reginam Romanorvm coronati,, outiu Veſte
Imperiali ſeu Regia sedere vel ſtare contigerit;
Tu et dicti Succeſſores Tui, coronam ſuam quo-

ciens

mimuu
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ciens morevel ordine poſtente a capite ipſiur
deponi debuerit, et deponendi enndem ac tenendi
et ecium reponendi quociens neceſſe fuerit fungi
debeatis officio ſœout. ex hoc dictum Archi- Can-
cellariatus officivin, nec. non Inſignis Puldenſis
Eccleſia tumquam nobile membrom Iniperii pro-

penſius honoreturq
aJ

iSignvm ereniſimi Principis et Domini, Domini

Aa RO L I Quarti Pomanorom Inperatoris
invictiſimi et Glorioſiſſimi Boemie
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1F ſtes hujus rei ſunt Magnificus et Excellens
L Fudolfus Dux Saxonie., Sacri Romani Impe-
rii Archi- Mareſchallus. Venerabilis Arneſtus
Pragenſis Arehi- Epiſcopus.  Bertrandus Ap-
tenſis. Johunnes Olomocenfis. Theodericus
mindenſis, et Prothiva Segnienſis, Etcleſiarum
Epiſcopi. Nec non Illuſtres Johannes Moravie,
Fridericus Miſuenſis, Mavchiones. Bolko Sovid-
nicenſis, Nicoluus opavie et. Ratiborienfis, Con-
radus Olesnicenſis, Bolko Fulkembergenſis, Rolko
Opolienſis, Primislaus Teſchiuenſis, Duces et
Spectabiles Burghardus. Rurg- Gravius Magde-

er Curie æt Albertus de Aubalt
vim S ues ſebo He Vartemberg,
dictus de eſel; Supremus Camerarius. Andreas
de Tuba ſupremus puuurius et anko de War-
temberg, SupremuPincerna Regni noſtri Boenie

rT

et alii quam plures noſtri Fideles, preſenciom ſub
Imperialis Mqjeſtatis noſtre figillo Teſtimonio lit-
terarum. Datum Pruge. Anno Domini milleſi-
mo trecenteſimo quinquageſimo ſexto. Indictione
Nona V. Idus Junii Regnorui noſtrorum Auno
Decimo, Imperii vero Secundo.
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Perſpeximus ex aperta lectione Diplomatis, digni-
tatem Archi- Cancellariatus in Henrico Abbate
confirmatam non tantum privilegium perſonale
eſſe, ſed ad omnes ipſius Succeſfores tranſire cum
omnibus ſibi annexis ſcu dependentibus honoribus,
utilitatibus, juribus conſuetudinibus, quibus
etiam nominibus ea exprimi conſueverint: Et licet
ex priorum Imperatorum Diplomatibus ſpecifica-

bile non ſit, qualia hujus dignitatis jura præciſe
fuerint, nec aliunde ſat conſtet ex actibus Coro-
nationis Auguſtarum, qualibus cum circumſtantiis
olim ſuo munere fungi ſolitus ſit Auguſtæ Archi-
Cancellarius. Hinc tamen argumentari non
licebit nulla omnino fuiſſe, cum veriſimile non ſit,
imo abſurdum dicere, Carolum Imperatorem
gratis commemoratum fuiſſe privilegia, libertates,
immunitates gratias, quibus Archi-Cancellarii
Imperatricum ſeu Reginarum hactenus jure vel
conſuetudine freti ſunt. Proinde in hac re dilu-
cidanda inſpiciendum veniet, aualia jura præ-
rogativæa Imperii Archi Cancellario tribu-
antur, quoad negotia Romani Imperii, item
quales ſint ejus partes in Coronatione Imperatoris,
de quibus vid. Herman. Kirchnerum 4e off. dignit.
Caucell. item Malinkrotium de Archi- Cancellariis.
Easdem prorſus ſimiles partes aſſignamus Archi-
Cancellario Auguſtæ in negotiis Coronatione